- Instalação em parede;
- Diâmetro da grade mínimo

60cm
- Interruptor de parede com
regulagem de velocidade;

VENTISOL VOP 60 /
543 R$ 239,90 R$ 239,90

- Inclinação com ajuste manual;
- Material da estrutura e grade

em aço;
- Oscilante;

- Voltagem: Bivolt.
Total R$ 48.719,98

Valor Total: Quarenta e Oito Mil e Setecentos e Dezenove Reais e Noventa e Oito Centavos

Validade da Proposta de Preços: 90 (Noventa) Dias.
Pagamento: 30 (Trinta) Dias.
Prazo de Entrega: 15 (Quinze) Dias.
Locais de Entrega: Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP: 85.614-068.
Garantia: 12 (Doze) Meses.